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KONU: VAKIFLARA VERGİ MUAFİYETİ TANINMASI HAKKINDA GENEL 

TEBLİĞ (SERİ NO: 1)'DE DEĞİŞİKLİK YAPILDI.  

28.12.2024 tarihli 32766 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan VAKIFLARA VERGİ 

MUAFİYETİ TANINMASI HAKKINDA GENEL TEBLİĞ (SERİ NO: 1)'DE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ ile yapılan önemli değişiklikler aşağıdadır.  

MADDE 1- 3/4/2007 tarihli ve 26482 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Vakıflara 

Vergi Muafiyeti Tanınması Hakkında Genel Tebliğ (Seri No: 1)'in “1.5. Gelirin 

harcanma şekli” başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Vakıf resmi senedinde, 4962 sayılı Kanunun 20 nci maddesi hükmüne uygun olarak yıl 

içinde elde edilen brüt gelirlerin en az üçte ikisinin sağlık, sosyal yardım, eğitim, bilimsel 

araştırma ve geliştirme, kültür ve çevre koruma ile ağaçlandırma faaliyetlerinden oluşan 

amaçlara harcanacağının yazılı olması ve son bir yılda veya son iki yılın ortalaması 

bazında bu koşulu fiilen yerine getirmiş olması gerekir. Vakfın amaçlarına ayrılması ve 

harcanması gereken miktarlar hiçbir şekilde başka bir amaçla kullanılamaz. Ancak, 

yönetim ve idame giderleri ile ihtiyata ve vakıf malvarlığını artırıcı yatırımlara ayrılan 

miktarların, tamamının veya bir kısmının vakfın amaçlarına yönelik hizmetlere 

harcanması mümkündür. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından mücbir sebep hali ilan edilmiş olan yerlerde 

vakıflar tarafından yapılan harcamalar amaca yönelik harcama olarak değerlendirilir. 

Diğer taraftan, vakfın resmi senedinin amaç maddesinde yer alsa dahi, vakfın iktisadi 

işletmesine veya vakfın iştirak ettiği veya edeceği ticari şirketlere aktarılan kaynaklar 

ile mal varlığını artırmaya yönelik gayrimenkul alımları, gelir getirici özellik taşısalar bile 

kamu yükünü azaltıcı etkisi olmadığından, amaca yönelik harcama olarak 

değerlendirilmez. 

Harcama şartının yerine getirilmesinde dikkate alınacak yıllık brüt gelir, vakfa yapılan 

bağışlar ile vakfın iktisadi işletmesinden elde edilen gelirler de dahil vakfın tüm 

gelirlerini ifade etmektedir.” 

MADDE 4- Aynı Tebliğin “3.2. Gönderilecek mali tablolar ve raporlar” başlıklı 

bölümüne aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Yeminli mali müşavirce düzenlenmiş tasdik raporunda vergi muafiyeti tanınan 

vakıfların yükümlülüklerini yerine getirip getirmediği ayrıntılı olarak değerlendirilerek 

tespit edilir.” 
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MADDE 6- Aynı Tebliğin mevcut “3.3. Fon oluşturulması” başlıklı bölümüne 

aşağıdaki paragraflar eklenmiştir. 

“Diğer taraftan, vakfın mevcut mal varlığından ve bağışlardan elde edilen, süreklilik arz 

eden ve vakıf amaçları için kullanılan mutad gelirleri haricinde arızi olarak, son iki yıllık 

mutad gelir tutar ortalamasının yüzde ellisini aşacak şekilde, bir gelir elde edilmesi 

halinde, bu gelirin elde edildiği yılda özel bir hesapta izlenmesi ve beş yıl içinde vakfın 

amaçları doğrultusunda harcanması veya gelir getirici mal varlığını artırmaya yönelik 

gayrimenkul ve iştirak hissesi alımında kullanılması ya da iktisadi işletmeye sermaye 

konulması mümkündür. 

Özel hesapta takip edilen söz konusu gelirler ve nemaları; vakıf amaçlarına yönelik 

harcandığında, harcanan kısım, ilgili yılda gelir hesaplarına dahil edilir, gelir getirici mal 

varlığını arttırmaya yönelik gayrimenkul ve iştirak hissesi alımında kullanıldığı ya da 

iktisadi işletmeye sermaye konulduğu durumlarda ise amaca yönelik harcama oranının 

tespitinde gelir olarak dikkate alınmaz.” 

Vakıfların tebliğdeki değişiklik hükümlerine uymalarını öneririz.   
  
Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 
sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  


